
oio 

Comissão Permanente 
de Licitação 

F-1. ,1112á 

Prefeiturâ de 

Beberibe 
13eleril2e, cio ao fek 

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA E JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA 

TOMADA DE PREÇOS N2 2022.01.10.001-TP-INFR 

Ao 32 (terceiro) dia do mês de março de 2022 às 09:00 horas, reuniu-se a Comissão 
de Permanente de Licitações da Prefeitura de Beberibe, em sua sala de sessões 
localizada na Rua: João Tomaz Ferreira, n2 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — 
Ceará, composta por: Adson Costa Chaves — Presidente, Maria do Carmo Soares da 
Silva e Rosana Claudia Soares, como membros da Comissão Permanente, para dar 
início a Sessão de Abertura e julgamento das Propostas de Preços da TOMADA DE 
PREÇOS n2 2022.01.10.001-TP-INFR, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE TRÊS PRAÇAS DE LAZER NAS 
LOCALIDADES DE SÍTIO DE LUCAS, MARINA DO MORRO BRANCO E BOQUEIRÃO DO 
CESÁRIO NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE. O Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação iniciou a sessão de continuidade dos trabalhos com a abertura dos envelopes 
da Proposta de Preços das empresas habilitadas e seus respectivos valores, CMGCOM 
CONSTRUTORA E SERVIÇOS EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ n2 19.726.451/0001-39, 
apresentou o valor global de R$ 256.841,98 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, 
OITOCENTOS E QUARENTA E UM REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS), 

CONSTRUTORA VIPON EIRELI, inscrita no CNPJ n2 34.631.462/0001-29, apresentou o 
valor global de R$ 252.806,02 (DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E 
SEIS REAIS E DOIS CENTAVOS), PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÃO EIRELI, inscrita no 
CNPJ n2 19.967.758/0001-21, apresentou o valor global de R$ 250.904,19 (DUZENTOS 
E CINQUENTA MIL, NOVECENTOS E QUATRO REAIS E DEZENOVE CENTAVOS), ECOTEC 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ n2 39.925.178/0001-89, 
apresentou o valor global de R$ 258.298,51 (DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, 
DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS), GABRIEL 
WALLACE MOREIRA ARCANJO — ME, inscrita no CNPJ n2 38.610.780/0001-64, 
apresentou o valor global de R$ 242.699,57 (DUZENTOS E QUARENTA E DOIS MIL, 

SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS), LS 

SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI — ME, inscrita no CNPJ n2 21.541.555/0001-10, 

apresentou o valor global de R$ 256.249,40 (DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL, 

DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS), MONTE SIÃO 

EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ n2 09.423.269/0001-55, apresentou o 

valor global de R$ 245.874,39 (DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E 

SETENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS), POLYTEC ENGENHARIA 

,N4-0 ,'1,',541zeadik o!~ 
R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234 

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 

(CD Acesse 



tt,‘ 

PLSell i t 

Comissão Permanente 

ItztOriA Prefeitura de e
d Licitaçã • 13elerke no 

1 
ao e feli 

LTDA, inscrita no CNN n2 14.186.609/0001-01, apresentou o valor global de R$ 
259.616,04 (DUZENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS E 
QUATRO CENTAVOS). O Presidente solicitou que a comissão rubricasse todas as 
propostas de preços e informou que as propostas serão analisadas minuciosamente 
juntamente com o setor de engenharia do município e o resultado será divulgado nos 
mesmos veículos de publicação do edital, onde será dado o prazo recursal em 
observância ao Art. 109, I, alínea "b". Nada mais havendo a ser consignado em Ata, foi 
encerrada a Sessão. 

Beberibe (CE), 03 de março de 2022. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ASSINATURA 

Presidente Adson Costa Chaves 

Membros da 
Comissão 

Permanente 
de Licitação 

Maria do Carmo Soares da Silva ryl (4, ', 
, 

; 

Rosana Claudia Soares 

__,.1 .,..

- 

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89 

licitacao@beberibe.ce.gov.br ¡Telefone: 3338.1234 
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe 


